
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
WÓJTA GMINY UDANIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia, w brzemieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji poprzez umieszczenie w biuletynie informacji publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Udanin 
 
 

Wojciech Płaziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1  

do zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Udanin z dnia 23 maja 2024 r. 

 

Wójt Gminy Udanin działając na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2, lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.)  podaje do publicznej 

wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w 2023 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500,00 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 

Rozłożenia na raty  

Lp. Nazwisko, imię ( nazwa) Przyczyna udzielenia ulgi / Kwota 

1 Świerk Zdzisława 
Art. 57, art. 67a §1 pkt 2, art. 67b § 

1 pkt 1-2, art. 207, art. 210 
 

1 296,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2  

do zarządzenia Nr 45/2024 Wójta Gminy Udanin z dnia 23 maja 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku 

POMOC PUBLICZNA INNA NIŻ DE MINIMIS 

     

L.p. Nazwisko i imię /Nazwa Rodzaj pomocy 

1 DZIUBINA ROMAN PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

2 ZACZYK GRZEGORZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

3 SZWARC JOANNA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

4 ZACZYK STANISŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

5 ZACZYK AGNIESZKA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

6 
PAWŁOWSKI 

SYLWESTER PIOTR 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

7 DOPART EWA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

8 LASZCZOWSKI JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

9 
STOLARSKI TOMASZ 

GRZEGORZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

10 
URBAŃCZYK 

KRZYSZTOF RYSZARD 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

11 
KRAŚNIANKA 

BOGUSŁAW MARIAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

12 
WOJTOWICZ GRZEGORZ 

RAFAŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

13 
PICHOWICZ JANUSZ 

PAWEŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

14 KANTOR KRZYSZTOF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

15 CZAJA ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

16 
SZCZERBIEŃ KRYSTYNA 

MARIA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

17 SZCZERBIEŃ RADOSŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

18 
DĄBROWSKI MATEUSZ 

PAWEŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 1



19 LIPIEC STANISŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

20 NIEJADLIK JULITA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

21 
ZEMLA BARBARA 

MARIA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

22 HOŁODNIUK TOMASZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

23 
MIELECKI KRZYSZTOF 

RYSZARD 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

24 
STAWOROWSKI RAFAŁ 

JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

25 KOROŃSKI MATEUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

26 
MATYKIEWICZ 

STANISŁAW JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

27 MARKIEWICZ JÓZEF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

28 
KRASECKI WOJCIECH 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

29 KOROŃSKI JANUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

30 BOŁTUN MARIA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

31 
KRAWCZYK 

KATARZYNA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

32 
SZCZERBIEŃ STEFAN 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

33 SAMBOR MAREK JACEK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

34 DOROBEK JAN PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

35 
MRÓZ EWELINA 

MAGDALENA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

36 JĘDRASZEK MARIAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

37 
CHAŁUPIŃSKI ADRIAN 

ŁUKASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

38 CZUPAK BOGDAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

39 
NIEJADLIK 

BRONISŁAWA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

40 
PICHOWICZ OKTAWIAN 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 2



41 POLDER SP.ZO.O 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

42 SMIRNO HENRYK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

43 GRUBASZ HENRYK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

44 WIRCHNIAŃSKI JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

45 
WÓJCIK KRZYSZTOF 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

46 WÓJCIK MARIUSZ PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

47 
CZYCZERSKI PIOTR 

DARIUSZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

48 
SZCZERBIEŃ DARIUSZ 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

49 HAWRO ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

50 DOŁHAŃ EDYTA AGATA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

51 BICHUNIAK STANISŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

52 KRZYSZCZUK ZENON 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

53 

"POLBOTO" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

54 
SYNIAWA MIROSŁAW 

ADAM 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

55 KLĘCZAR KAROLINA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

56 BOJCZUK MAREK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

57 SZUBERT LEOKADIA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

58 MAZUR ADAM MARIAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

59 GACOŃ EDWARD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

60 
BOŁTUN MAGDALENA 

AGNIESZKA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

61 HURLAK JULIAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

62 
LEJBA DARIUSZ 

BRONISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 3



63 
NOWAK BARTŁOMIEJ 

JAKUB 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

64 
KRAWCZYK MIROSŁAW 

JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

65 PORĘBSKI ANDRZEJ JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

66 ZATOR HENRYK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

67 HOJWA BOGDAN ZENON 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

68 
SZCZEPANIAK WIESŁAW 

JÓZEF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

69 CZUPAK PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

70 PARTYKA EDWARD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

71 SZTYMER DAWID PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

72 BILICZ JÓZEF MICHAŁ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

73 PAZIUK LESZEK KAROL 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

74 NOWICKA ANNA EMILIA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

75 
SZCZEPANOWSKA 

BOŻENA MARIA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

76 CZUPAK MICHAŁ JERZY 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

77 
GAJDA DANIEL 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

78 TABISZ ALEKSANDER 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

79 
TABISZ RADOSŁAW 

PIOTR 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

80 
MISZTAL BARBARA 

HELENA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

81 KOZAK BOGDAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

82 
OSIADACZ RAFAŁ 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

83 SOWIAK ZBIGNIEW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

84 LECHMAN JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 4



85 SZYMAŃSKA TERESA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

86 CIDYŁO ADAM MARIAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

87 DUDEK KRZYSZTOF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

88 
KOŁKOWSKA ANETA 

MARIOLA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

89 CIELIŃSKA BARBARA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

90 
KURANDA MACIEJ 

MIKOŁAJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

91 PRUS TOMASZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

92 
HOŁODNIUK 

FRANCISZEK 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

93 BASA RYSZARD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

94 LASZ TOMASZ ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

95 PADUCHOWICZ JERZY 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

96 
WÓJTOWICZ KONRAD 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

97 PLESOWICZ KRZYSZTOF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

98 LASZ ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

99 LASZ SZYMON 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

100 KIELOCH ALFRED JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

101 
KIELOCH TOMASZ 

PRZEMYSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

102 
KIELOCH MAREK 

KRZYSZTOF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

103 KIELOCH PATRYK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

104 
KIELOCH MATEUSZ 

PAWEŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

105 KIELOCH PIOTR ALFRED 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

106 MAZUR TADEUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 5



107 
GAWENDA MARCIN 

JANUSZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

108 
GARULA ZBIGNIEW 

MAREK 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

109 RAJCZYKIEWICZ JANUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

110 MIELNIK ROBERT JÓZEF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

111 SEMEGEN ZDZISŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

112 
KOZAK ROMAN 

MATEUSZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

113 KOZAK ŁUKASZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

114 
BRATKOWSKI 

MIROSŁAW STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

115 
LESIAK GRZEGORZ 

KRZYSZTOF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

116 
PODEDWORNY 

BOGUSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

117 KRECZKO ZOFIA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

118 ŁUKASIK BOGUSŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

119 KNYSZ EDYTA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

120 
BABIJCZUK TOMASZ 

ŁUKASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

121 POLOWY MAREK PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

122 MARYNIAK ARKADIUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

123 MACH MARCIN ADAM 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

124 
MICHAJLUK KRZYSZTOF 

JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

125 POKORSKI ZBIGNIEW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

126 ŁASICKI MARCIN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

127 BODNIEWICZ STEFAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

128 
DACKO TOMASZ 

ROBERT 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 6



129 
PIĄTCZAK JÓZEFA 

FRANCISZKA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

130 
LIPIŃSKI KRZYSZTOF 

ADAM 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

131 
WILCZAK BOGDAN 

ALEKSANDER 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

132 PALEŃ ZOFIA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

133 OSOBA DANUTA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

134 
KMIECIK ANDRZEJ 

BOGUSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

135 
POLAŃSKI SŁAWOMIR 

BOGDAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

136 
MAKARA ANDRZEJ 

PIOTR 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

137 STRZELECKI JANUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

138 

AGRO-ROL 2 SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

139 MUSIAŁ KAZIMIERZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

140 MADEJ HELENA ANNA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

141 
LESIAK ROBERT 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

142 
SKURZYŃSKI NORBERT 

PAWEŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

143 
GORCZAKOWSKI 

ANDRZEJ JÓZEF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

144 ROSA GABRIELA ANNA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

145 
RUTKOWSKA 

DOBROSŁAWA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

146 
LIPIŃSKI ZDZISŁAW 

TADEUSZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

147 KAPROŃ PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

148 
GUŚCIORA 

MIECZYSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

149 NAWROCKI MICHAŁ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

150 
PIWOWARSKI MARIUSZ 

ROBERT 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 7



151 PUCHAŁA GRZEGORZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

152 
HOŁODNIUK 

KRZYSZTOF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

153 
MAJDA ROBERT 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

154 
PEREC SYLWIA 

MARIANNA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

155 
SEREDYŃSKI MAREK 

PIOTR 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

156 
SEREDYŃSKI BOGDAN 

ZBIGNIEW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

157 
GAWLAK RADOSŁAW 

JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

158 BOŚ PAWEŁ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

159 KLĘCZAR JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

160 SAPIEŁO EWA JADWIGA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

161 LIPKA ROBERT ARTUR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

162 DUCHALSKA MONIKA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

163 

KOCIELSKI 

MIECZYSŁAW 

WŁADYSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

164 
GIDZIŃSKI ŁUKASZ 

PAWEŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

165 ROCZNIAK BENEDYKT 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

166 
MIOZGA MATEUSZ 

RUDOLF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

167 
MIOZGA ŁUKASZ 

PRZEMYSŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

168 MIOZGA ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

169 MIOZGA RAFAŁ JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

170 GALUŚ KRZYSZTOF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

171 
ORNATOWSKI IRENEUSZ 

ZBIGNIEW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

172 
GŁĄB-DĄBROWSKA 

ANNA MIROSŁAWA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 8



173 
ZALEWSKA JOANNA 

ALEKSANDRA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

174 FLESZAR ADAM 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

175 BRZEZICKI NORBERT 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

176 MARKIEWICZ WOJCIECH 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

177 
PYTLAS JADWIGA 

MARIA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

178 
RAJCZYKIEWICZ 

HENRYK 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

179 BROSZKO EDWARD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

180 HOJWA MAREK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

181 KSIĄŻEK JANINA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

182 SZCZUR ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

183 
GRZEGORCZYN MICHAŁ 

TADEUSZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

184 
NOWAK SŁAWOMIR 

ANDRZEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

185 
SZCZYPCZYK ADAM 

JÓZEF 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

186 NOBIS MARCIN ŁUKASZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

187 KAPROŃ ROBERT PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

188 
PŁAZIUK WOJCIECH 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

189 
STACHURSKI MARCIN 

ŁUKASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

190 
MARKOWSKI 

MIECZYSŁAW MICHAŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

191 HUCAŁ ANDRZEJ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

192 GARULA GRZEGORZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

193 STASIURA ARKADIUSZ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

194 
GARULA WOJCIECH 

PIOTR 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 9



195 
KRAWCZYK KRZYSZTOF 

JAN 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

196 FEDORCZAK PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

197 TURCZYK BOGDAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

198 PICHOWICZ DANUTA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

199 

"AGROFARM" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

200 CZUPAK JAROSŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

201 ŚWIERCZYNA REGINA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

202 NOBIS SŁAWOMIR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

203 SŁUJA PIOTR ANTONI 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

204 
ŚWIDZIŃSKI 

ALEKSANDER MICHAŁ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

205 
CZURKO BARTOSZ 

MACIEJ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

206 PLIZGA ZBIGNIEW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

207 ROSTKOWSKI ROMAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

208 ZAWIERUCHA WITOLD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

209 FEDORCZUK PIOTR 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

210 PODSIEDLIK AGATA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

211 PICHOWICZ STANISŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

212 DACKO EDYTA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

213 
KRYCZKA-GILLMAIER 

EDYTA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

214 ŁOŚ MARIAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

215 
BOJCZUK DANUTA 

LUCYNA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

216 BIESIADA MARTA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 10



217 
HUCAŁ WOJCIECH 

JERZY 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

218 GAJDA KAMIL BOGDAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

219 ZAWISZA MIROSŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

220 
GACEK BARTŁOMIEJ 

BRONISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

221 
BŁAUCIAK MARCIN 

ŁUKASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

222 
MUSZCZEK TOMASZ 

WOJCIECH 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

223 BŁAUCIAK JAN 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

224 
SOWIŃSKA 

MAŁGORZATA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

225 
LASZKIEWICZ PIOTR 

ZBIGNIEW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

226 BIELECKI RAFAŁ 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

227 
CIDYŁO PIOTR 

STANISŁAW 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

228 KRAWIEC JANUSZ JÓZEF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

229 INVESTAGRO SP. Z O.O. 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

230 
PUPKA IZABELA 

MONIKA 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

231 DERDA ADRIANA 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

232 STADNIK KRZYSZTOF 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

233 SKALSKI JAROSŁAW 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

234 
SZCZERBIEŃ KAMIL 

TOMASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

235 KRAWCZYK RYSZARD 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

236 MARKOWSKI JACEK 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

237 BŁAUCIAK KAMIL 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

238 

"JAROBO" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 11



239 
GROCHOWINA 

WOJCIECH TOMASZ 

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

240 CZUPAK BOGDAN Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

241 
GORCZAKOWSKI 

ANDRZEJ 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest 

242 GAWENDA MARCIN 

JANUSZ 

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej 

243 
SZCZERBIEŃ MARIAN 

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej 

244 
BABIJCZUK TOMASZ  

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej 

245 
DOROBEK JAN  

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej 

246 
KOZAK ŁUKASZ 

Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących 

z działalności rolniczej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA6BC97-6C72-4CBC-8986-065CE9C1A99C. Przyjęty Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY UDANIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


